
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.02.2020                                      № 101                                         г. Цимлянск 

 

Об организации места карантинирования  

сельскохозяйственных животных и  изолированного  

хранения продукции животноводства на территории  

Цимлянского района 

 

Во исполнение перечня поручений по итогам заседания специальной 

комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и 

заразных болезней животных на территории Ростовской области от 18.11.2019, 

в целях пресечения незаконного перемещения сельскохозяйственных животных 

и продукции животноводства на территории Цимлянского района. 

Администрация Цимлянского района 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Организовать место для карантинирования сельскохозяйственных 

животных и изолированного хранения продукции животноводства по адресу: 

Ростовская область, Цимлянский район, х. Антонов ул. Центральная, 1, на 

территории ЗАО «Антоновское». 

2. Закрытому акционерному обществу «Антоновское» по требованию 

государственной ветеринарной службы размещать на изолированное хранение 

(содержание), задержанные подконтрольные грузы на условиях заключения 

возмездных договоров с владельцами задержанных грузов. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - 

начальника отдела сельского хозяйства. 

 

 

 

 

 

 
 

 

Постановление вносит  

отдел сельского хозяйства  

Администрации Цимлянского района 


